

## Adm. dir. orientering

### 1. Overordnet

#### Avtaler om ekstra tilskudd til nybygg Samfundet:

*Det ble vedtatt i Velferdstinget VT-sak 60/22 – Støtte Nybygg, å støtte Nybyggprosjektet med ytterligere 2 MNOK per år over en periode på 5 år fra 2023 til og med 2027.*

Dette er det laget en avtale på som skal signeres av Samfundet, Sit og Velferdstinget.

*Det ble vedtatt i styremøtet i Sit Styresak B03 – 2023, Støtte til nybygg Studentersamfundet, å støtte Studentersamfundet med ytterligere 10 MNOK i tilskudd. Styret gir administrasjonen fullmakt til å utforme en avtale om støtte og profilering i tråd med Sits behov sammen med Samfundet.*

Vi har laget en avtale som vi har blitt enig om, men ikke kommet til enighet om en profileringsavtale. Dette ser vi på som en helhet, og det avventes til nytt styret i Samfundet er på plass. Det ble signalisert at dette kan avventes til høsten 2023.

#### Miljøfyrtårn

Vi er nå godt i gang med arbeidet med å bli en Miljøfyrtårn-virksomhet. Som tidligere informert, sertifiserer vi «hovedkontoret» først. Vi får god rådgivning fra ekstern konsulent i dette arbeidet, og har et mål om å bli ferdig med hovedkontor-sertifiseringen til over sommeren. Deretter vil resten av virksomheten bli sertifisert.

## Organisasjon/HR

#### Sit 75 år

I anledning Sits 75 års jubileum har Sit gitt Trondheims-studentene en jubileumsgave i form av en pengestøtte på kr 750 000 til en oppgradering av Elgeseter park vis a vis Studentersamfundet. Studentfrivillige i UKA og Studentersamfundet i Trondhjem tok selv initiativ til en mulighetsstudie for en oppgradering av Elgeseter park. Utgangspunktet var bedre utnyttelse og aktivisering av parkområdet, bl.a. til gjennomføring av ulike arrangementer i regi av frivilligheten, UKA og Studentersamfundet.

Sit har vært på utkikk etter en passende gave å gi Trondheims studenter i forbindelse med 75-årsjubileumet i år, og vi besluttet at dette initiativet var en flott og varig måte å markere bursdagen på.

I tillegg har Sit også gitt Frivillighetsgallaen i hhv Ålesund og Gjøvik en pengegave på kr 75 000 til hver av byene i anledning jubileumsåret.

#### Sentrale lønnsforhandlinger gjennomført

Det er nå gjennomført et samordnet lønnsoppgjør mellom Virke og LO/YS, for de overenskomster/tariffavtaler som er knyttet til Virke og LO/YS, herunder Landsoverenskomst for samskipnader (LOS). Resultatet fra de sentrale forhandlingene ble for studentsamskipnadene et generelt lønnstillegg på kr 7,50/time for alle ansatte. Endringen gjøres gjeldende fra 1.4.2023.

I overenskomster som gir rett til lokale forhandlinger, herunder Landsoverenskomst for samskipnader (LOS), skal disse føres på basis av de enkelte overenskomster og slik at tillegg skal gis på grunnlag av den enkelte virksomhets økonomiske virkelighet, dvs. virksomhetens økonomi, produktivitet, fremtidsutsikter og konkurranseevne.

De sentrale forhandlingene vedtok også noen tariffpolitiske forutsetninger, hvor partene forutsetter at den samlede lønnsveksten som avtales sentralt og lokalt skal være normgivende både for ledere og andre grupper av arbeidstakere i bedriftene, og for hele arbeidsmarkedet for øvrig.

## **Kommunikasjon og marked**

#### FotoWare

Vi er i slutfasen før lansering av vår nye bilde- og delingsplattform FotoWare. Dette vil bli et stort løft internt med tanke på deling av bilde- og videomateriell. Det vil bli enklere for alle ansatte å finne og ta i bruk godkjente bilder og filmer, samt for KoM å ivareta delingsdatabasen. Vi er nå i slutfasen med det tekniske oppsettet, før vi kan lansere og gå ut med nyheten til resten av organisasjonen.

#### Nettsideutvikling | Innhold

KoM-avdelingen samarbeider både med trening og velferd for å forbedre tekstinnholdet på nettsidene. Målet med dette er å kutte ned tekst og forbedre den digitale kundereisen for studenter som ønsker å ta i bruk deres sider.

#### Studiestart

Vi har gjennomført workshops med studenter og ansatte i alle våre tre studiebyer for å få et så godt som mulig bilde på hvilke tiltak og budskap vi bør prioritere til studiestart. Innsikten fra dette har vi tatt med oss i arbeidet med å utforme kommunikasjonsbudskap og -konsept. Nå starer arbeidet med å bearbeide og produsere materiell slik at vi har mest mulig klart før sommeren.

### Nyansettelser i KoM-avdelingen

2 nye medarbeidere er ansatt og startet opp i KoM-avdelingen den 2.mai. Dette er stillinger som har vært ledige siden senhøsten 2022. De nyansatte er:

- Fagleder kommunikasjon og kommunikasjonsansvarlig, Bjørn Tore Hals
- Kommunikasjonsrådgiver, Borgar Sagbakken

Vi er glade for å ha styrket avdelingen innen kommunikasjonsarbeidet i Sit, og som vil bidra aktivt i det videre arbeidet med å posisjonere Sit.

### Kommunikasjonsrelaterte saker:

- Det har som tidligere år også i år vært noe medieomtale knyttet til studentsamskipnadens økonomiske situasjon, styreledernes og direktørens lønnsnivå, i forbindelse med at årsoppgjør og årsmeldinger blir offentliggjort.
- Det jobbes med å kartlegge valgkampplanene til de politiske partiene slik at vi kan planlegge mulig aktivitet rettet mot politikere frem mot valget. Vi planlegger flere møter med gruppeledere fra de ulike partiene.
- Det planlegges byggestartmarkering for nybygg på Kallerud 13. juni, hvor bl.a. politikere og presse blir invitert.

Det har vært litt medieoppmerksomhet rundt gaven på kr 750 000,- som Sit ga til Trondheims studenter i form av en oppgradering av Elgeseter park. Først positiv omtale av gaven etter vår egen pressemelding, og deretter noen få saker om naboer til parken som var misfornøyde med at buskene skulle fjernes. Saken virker å ha roet seg nå.

Det har vært åpen dag med omvisning på Helgasetr hvor det også var lokale politikere til stede. Dessverre fikk vi ingen pressedekning i forbindelse med dette arrangementet.

De første henvendelsene om studentboligdekning har kommet, og vi forklarer at vi ikke lenger har boligkø i tradisjonell forstand.

Det har kommet pressehenvendelse om Røverdalen fra Oppland Arbeiderblad. Vi henviser til Gjøvik kommune for spørsmål om utsettelse pga. regler knyttet til offentlig anskaffelse, og understreker samtidig at vi er fullt innstilt på fortsatt å få bygget studentboligene der.

## **2. Sit Bolig**

### **Prosjekter**

#### Studievegen, Kallerud

Avtale er signert med Veidekke.

Detaljprosjektering i gang, samt graving på tomte. Byggestartmarkering gjennomføres i uke 24. Uteoppholdsområdet til eksisterende studentby oppgraderes som følge av rekkefølgekrav. Stram økonomi som følge av økning antall HC-hybler.

Fremdriftsplan:

- Fram til april 2023: utviklingsfase
- April 2023 – juli 2024: gjennomføring

#### Klostergata 18

Utvendig rehabilitering fortsetter ut våren og forventes ferdigstilt i løpet av sommeren. Innvendig skal bygget oppgraderes og rehabiliteres, med kollektiv og parleiligheter. Detaljprosjekteringen er satt i gang, og forventet oppstart på byggeplass er i juni. Ferdigstillelse til påske 2024.

#### Bydelsbasseng Moholt

Det jobbes med utarbeidelse av samarbeidsavtale for regulering av tomt sammen med Trondheim kommune. Det planlegges opprettelse av felles styringsgruppe og anskaffelse av reguleringsarkitekt. Felles usikkerhetsanalyse er gjennomført. Det er gjort interne vurdering og beslutninger knyttet til videre retningsvalg og programvalg for Sit.

#### Nye Carporter i Frode Rinnans veg 1

Arbeider igangsatt 17. april og pågår. Estimert ferdigstillelse innen 25. oktober iht. fremdriftsplan.

#### Moholt Alle

Tredje byggetrinn er under produksjon og Moholt Alle 10 og 12 ble overtatt i mai 2023. Prosjektet er i tråd med planlagt fremdrift.

Sak vedr. prosjekteringsfeil følges opp videre.

Utenomhus arbeid på byggetrinn 2 og 3 er startet og vil pågå utover sommer/ høst. Siste del av utenomhus blir ferdigstilt våren 2024.

#### Røverdalen

Gjøvik kommune vurderer videre gjennomføring av konkurransen, da begrenset konkurranse ikke lar seg gjennomføre. Det jobbes med ny utlysning. Sit er avhengig av Gjøvik kommune, da dette gjennomføres som en offentlig anskaffelse. Fremdrift med ferdigstillelse til semesterstart høst 2025 er nå lite sannsynlig.

Fremdriftsplan:

Februar 23 – august 23 - offentlige anbud/ regne periode/kontrahering/karenstid

September 23 – oktober 25 – avklaringer og utførelse

#### Rehabilitering av teglfasader i Herman Krags veg

Kontraktutkast for rehabilitering fasader Herman Krags veg 30, 34 og 38 er oversendt entreprenør. Gjennomføring i perioden juni til november 2023. Byggetid estimert til 8-12 uker.

#### Helgasetr

Prosjektet er under utførelse, og fremdriften er god. Streik medførte varsel om fristforlengelse på fem virkedager og fremdriften i prosjektet med innflyttingsdato vil kunne justeres tilsvarende. Det er pågående uenighet mellom Statsbygg og eier av naboeiendommen i saken om forurenset grunn. Statsbygg arbeider videre med rettslige skritt, men det er ennå ikke kommet noen avklaring. Det er varslet et avvik i innfestingsmuligheter i Sit trening sine arealer, og det pågår arbeid for å finne en

løsnings Sit kan være fornøyd med. Prosjektledelsen jobber sammen med virksomhetsområdene med totaløkonomien. Det er utført og pågår scenarioanalyser med forskjellige tiltak som avvikling av portalen, fri stasjon og økning i treningsavgift. Analysene viser det er behov for ett eller flere tiltak for å få god økonomi i driftsfasen. Tilbud på effektbelysning og møblering ventes ultimo mai.

#### Klostergata 56

Rammetillatelse mottatt, første igangsettingstillatelse innsendt. Mottatt oppdatert tilbud fra entreprenør, noe over investeringsramme. Jobbes med kostnadsreducerende tiltak og omgjøring av noen hybler til parboliger for å få økt kostnadsramme og økte tilskudd. Husbanken har godkjent at disse parboligene/hybler med sovealkove kan godkjennes som 1,5 HE. Det er gode utsikter for å komme i mål med en kontraktspris innenfor kostnadsrammen slik at det kan signeres kontrakt med Betonmast.

#### Nardovegen 12-14

Mottatt tilbud fra entreprenør. Jobbes med optimalisering av dette for å komme innenfor kostnadsrammen, det ser p.t. ut som vi kommer i mål med dette arbeidet. Fremdeles innsigelse på støy fra Statsforvalteren, kommunen holder i dette og vil få det avklart forhåpentligvis før sommeren. Sikter på bystyrebehandling 31. august. Dette vil være tidligste oppstart på byggeplass. Investeringsbeslutning i styret vurderes på møtet i september, alternativt før dersom dette blir nødvendig for å sikre fremdrift.

#### Festningsgata 11

Bygård kjøpt i 2022. Tømmes for oppgradering sommeren 2023. Gjennomføres innenfor kostnadsrammen gitt ifm. kjøp av eiendommen.

### **Andre aktiviteter**

#### Jugendgårdene i Elgeseter gate

Ny tilbakemelding fra administrasjonen i Trøndelag Fylkeskommune om at saken vil bli fremmet til behandling i Fylkesutvalget 30.mai 2023.

#### Anskaffelser av eiendommer

Det ses på mulig kjøp av en bygård som er til salgs på Lademoen.

Bygården har ca. 35 hybelenheter (HE). Vi legger inn bud på eiendommen til en pris som ligger innenfor kostnadsrammen. Det tas forbehold om styregodkjenning. Dersom vi får tilslaget på eiendommen vil styret få denne forelagt for investeringsbeslutning så snart formalitetene er på plass.

#### Boligutleie

Vi har et godt belegg på våre boliger og status så langt er at vi ligger over budsjett. Inntektene for juni ligger ca. 405 000 over budsjett. Vi har 1,2 mill mer i inntekter i juni i år sammenlignet med juni i fjor. Bare ca. halvparten skyldes husleieøkningen fra 01.08.2022.

Vi ser at ledige boliger frem i tid blir booket raskt. Bare hittil i mai har vi hatt ca. 500 nye bookinger, mange av de som har booket er førsteårsstudenter, ca. 130 er studenter som flytter internt fra Steinan pga. avvikling av studentbyen. Antall ledige boliger total i Gjøvik, Ålesund og Trondheim mellom 01.05.2023 og 31.07.2023 er ca. 1100.

Siden starten av mai har vi mottatt ca. 400 oppsigelser totalt i Gjøvik, Ålesund og Trondheim. Dette er boliger som blir ledige i juni/juli og august. Av erfaring så vet vi at de vil komme flere oppsigelser, noe som gjør at det blir flere boliger tilgjengelige fra høsten.

#### Internasjonale studenter

NTNU v/internasjonal seksjon i Trondheim har meldt at de ønsker minst 700 boliger for internasjonale studenter neste studieår. De har oppgitt at de utover dette ønsker ytterligere 1300 boliger. Fra Gjøvik har vi fått ønske om minst 55 boliger med 55 i tillegg, I Ålesund ønskes det ca. 60 boliger totalt. Dette er omtrent på samme nivå som i 2022.

Vi tilbyr til høsten 700 boliger til internasjonale studenter i Trondheim, 55 i Gjøvik og 50 i Ålesund. Dette er også ca. samme tall som i 2022. Vi har allerede mottatt bestillinger på internasjonale studenter som ankommer til sommeren/høsten. Antallet boliger som tilbys internasjonale studenter vil øke i løpet av våren/sommeren avhengig av antallet boliger som blir sagt opp utover våren.

#### Studentrettede aktiviteter i våre studentbyer

Vi har stort fokus på trivsel og godt bomiljø i alle våre studentbyer. Det har vært ulike aktiviteter i alle tre studiebyer. I de tre størst studentbyene våre (Moholt, Steinan og Berg) har vi bla. hatt følgende aktiviteter:

Moholt Studentby: Det har vært stor aktivitet og godt besøk på Loftet i vår. Det har vært to konsertkvelder med ca. 150 gjester hver gang. Dette er gjennomført i samarbeid med Ankomst (Sit Kafe) som har administrert salg av alkohol under arrangementene.

Loftet har vært åpent i hele mai inkludert helligdager og det planlegges full åpningstid ut juli. Før og i eksamenstid er det i snitt 40-60 studenter som benytter Loftet på dagtid.

Andre aktiviteter på Loftet:

- Turgruppa til Loftet, [Loftet Outdoors Group](#), arrangerer turer i områdene Bymarka/Estenstadmarka/Lade annenhver søndag. Siste dag før mai gikk turen med turbuss til Malvik og vandring til Storfossen i Malvik, med i underkant av 50 deltakere. God stemning på tross av vind og regn i alle retninger!
- Quizgruppa i team Loftet arrangerte quiz to onsdager i mai. Quiz trekker litt andre studenter enn mange av stamgjestene ellers i uka.
- Jam-gruppa i team Loftet arrangerte jam to fredager i mai.
- Filmklubben, [Loftet Filmclub](#), arrangerte filmkveld to søndager i mai. Besøkstallene varierer med type film, noen ganger 15 andre ganger 60.
- Enkeltarrangement, som strikkekveld i mai, arrangeres på enkeltdager undervegs hver måned.

- 13. mai Eurovision: Loftet arrangerte visning og arrangement rundt finalen, også dette i samarbeid med Ankomst, som kjørte skjenk av alkohol fram til midnatt. Det var godt over Besøkstall: 147 studenter innom i løpet av kvelden.
- 17.mai-feiring inne på Loftet og ute på Moholt studentby  
Studentkorpset Dei Taktlause spilte og laget rammen rundt lokalt tog på studentbyen, med god stemning blant studenter og studentfamilier med barn.  
Besøkstall: 150

Steinan studentby: Aktivitetshuset har vært holdt åpent en kveld i uka siden tidlig i høst i regi av en fast studentvert fra team Loftet, og i tillegg i samarbeid med frivillige studenter har det vært mange andre åpne kvelder og arrangement på og utenfor huset. Det har vært arrangert grillkvelder, malekvelder, iransk nyttår, volleyball-kvelder og påskeeggjakt mm. Facebook gruppen for Steinan studentby har vært benyttet for å annonsere, i tillegg til e-post til alle leietakerne noen ganger i studieåret og en Whatsapp gruppe som studentene på studentbyen selv har etablert. Besøkstall: 10-40

Berg Studentby: Aktivitetshuset på Berg har siden januar vært holdt åpent en kveld annenhver uke, i regi av en gruppe studentverter fra team Loftet. Det har ofte vært vafler samt arrangement som quiz, brettspillkveld, turneringer innendørs og grilling ute på studentbyen. På grillingen var de denne gangen litt uheldige med været, da det ellers kan trekke flere. Bomiljø har begynt rekrutteringsarbeidet med frivillige, som kan drive åpne kvelder i tillegg til vår stab. En frivillig har i mai hatt åpne kvelder samt dager med eksamenslesing, på datoer som har vært frigjort fra leieavtalen med Sit Råd. Facebook gruppen for Berg studentby har vært benyttet for å annonsere, i tillegg til e-post til alle leietakerne ved høydepunkt i semesteret. Besøkstall:10-30.

### **3. Sit Kafe**

#### **Strategi**

For å skape forståelse, eierskap og handling inn mot de strategiske veivalgene har Sit Kafe utarbeidet en onepager for sin strategi Sit Kafe Fremover som blir lest ut i hver enkelt avdeling.

#### **Personal**

Vi er i prosess med å ansette ledere ved Ankomst og Kjøkkenhagen.

Det er gjennomført ledertrening for LG2 sammen med Mind hvor det ble gjennomført individuell styrkekartlegging. Ledergruppen har gjennomført en samlet kartlegging, en effektanalyse. *Effect* er et forskningsbasert spørreskjema for å måle både kvaliteten på ledergruppens kvaliteter og hvordan ledergruppen fungerer.

Ledergruppen har hatt befaring på nye flotte arealer i Helgasetr.

## **Drift**

Sit Kafe har en god utvikling på omsetning og forventer en maiomsetning som budsjettert.

De akkumulerte kostnadene i april er bedre enn tilsvarende kostnader for mars, med andre ord har vi en utvikling i riktig retning. Vi jobber fortsatt med å redusere varekosten og personalkostnader, og forventer at denne positive utviklingen fortsetter. I mai har vi fått levering av mat og drikke til store konferanser som NTNU har gjennomført på Gløshaugen.

Vi har flere tiltak i Sit Kafe for organisk vekst. Markedsgruppen har løpende kampanjer og aktiviteter for å synliggjøre de gode tilbudene som Sit Kafe har. Dette vil genere både flere kundebesøk og mersalg.

Det er gjennomført møter med NTNU Eiendom i forbindelse med bruk av fristasjonsmidler til utvikling av våre serveringssteder. I år det satt av 5 millioner til planlegging av nytt serveringsareal og kjøkkenareal ved Sit Kafe Gjøvik, og utskifting av kjøle- og fryseanlegg.

Det er også gjennomført møte med NTNU Drift i forbindelse med fristasjonsmidler for reparasjon og utskifting av eksisterende utstyr. Her er det satt av 2,8 millioner, og det gjenstår nå en rest på ca. 300 000. Vi fikk ingen signaler om tilføring av ytterligere midler, dette betyr at andre halvår må reparasjon og utstyr tas over drift i Sit Kafe. Dette estimerer vi til en utgift på 1 million.

## Trust Meal

Vi har jobbet med konseptet og kartlagt svinneproblematikken. Det er utfordringer ved to av enhetene. Vi skal installere et fysisk selvbetjent kassepunkt for å prøve ut om en annen betalingsform vil ha positiv effekt på svinnet.

## **Marked, prosjekter og konseptutvikling**

Det er gjennomført arbeidsmøter med interiørarkitekt for arbeidet med Facelift Rápido.

Ombygging er planlagt i august.

Tilsvarende er det gjennomført arbeid med nabolagsanalysen for nytt bygg på Hesthagen. Dette arbeidet skal bli presentert for arbeidsgruppen i Campusprosjektet og vil danne grunnlag for serveringsløsning i Hesthagen og eksisterende areal i Adolf Øyen-bygget.

## Pilot studentenes informasjonscenter

Prorektor for utdanning besluttet å sette ned en arbeidsgruppe for å utrede en pilot for førstelinje/henvendelsepunkt for studenter, våren 2023. Et tydelig sted hvor studenter kan møte noen fysisk for å stille spørsmål og få hjelp. Sit har deltatt i denne arbeidsgruppen. Tjenesteinnhold skal videreutvikles i tråd med behov hos



studentene og behov for førstelinjen til NTNU og Sit. Etablering av informasjonssenteret er planlagt til studiestart 2023. Plassering er foreslått i Lillehangaren.

## 4. Sit Trening

### Personal

Stillingen som senterleder i Ålesund er besatt. Den nye senterlederen har erfaring fra bransjen som PT, gruppeinstruktør, administrativt arbeid på treningscenter og har en bachelor innen markedsføring og idrettsledelse. Ny senterleder tiltrer stillingen fra 1. august.

### Drift

Sit Trening opplever fin vekst i medlemmer fra 2022 de 4 første månedene.

Måned	Antall medlemmer		Endring 2022 - 2023	
	2022	2023	Antall	%
Januar	15 547	18 100	2 553	16
Februar	16 400	17 500	1 100	7
Mars	15 800	17 065	1 265	8
April	15 456	16 890	1 434	9
Snitt	15 801	17 389	1 588	10

En andel av medlemmene våre har aktiv bindingstid på medlemskap de kjøpte i 2022, og disse har fortsatt den gamle månedsprisen frem til bindingstiden deres løper ut i år. Full effekt av prisjusteringen får man ikke før 1 år etter prisjustering.

Velferdstinget behandlet sak om Portalen på forrige VT-møte. Studentene ønsker å følge politikken fra man besluttet å bygge Helgasetr i 2018. Der besluttet man å avvikle Portalen for å holde kostnadene for treningsavgift så lave som mulig. Portalen er det nest mest besøkte treningscenteret til Sit og har ca. 2 000 studenter som bare bruker dette senteret, man kan anta at disse studentene vil søke seg til andre sentrumsnære aktører i fremtiden. Portalen har en svært strategisk viktig beliggenhet i Trondheim både kommersielt og for å ha et treningstilbud til studentene som bor i øst og sentrumsnært. Sit Trening jobber for å se på kostnadsreducerende tiltak slik at man kan beholde Portalen i fremtiden. Mulige tiltak, mulighet for fri stasjon på idrettsarealene på Helgasetr, redusere areal på Portalen eller tidligere exit fra avtalen på Portalen. En tidligere exit fra avtalen vil muliggjøre gjenbruk av utstyr i Helgasetr. Alle tiltakene blir tatt med i arbeidet om økonomisk scenarier for Helgasetr. En beslutning for om man skal beholde Portalen fattes i løpet av høsten 2023.

Reklamasjonssaken på garderobene på Gløshaugen har endt med forlik mellom Skanska og Sit. De totale kostnadene er 3 400 000 eks mva. Sit sin del 1 970 000 eks mva og Skanska sin del 1 470 000 eks mva, i tillegg kommer advokat og interne

omkostninger på hver av partene. Det har vært mye ressursbruk på denne saken, men det ser nå ut som de midlertidige garderobene kan fjernes i slutten av juni og nytt ventilasjonsaggregat kan leveres innen 4. august.

På Gjøvik går arbeidet med nytt treningssenter bra, går ting som de skal i tiden som kommer vil treningsarealene være ferdige i starten av september.

## **Markedsaktiviteter**

### Salgskampanje august til september

Er i planleggingsfasen av høstens salgskampanje. Bli satt opp betalt annonsering fra slutten av juli og ut august. Skal gjøre noen tilpasninger på videomateriell innen starten av juli.

### Åpning av nytt treningssenter på Gjøvik

Vi er i planleggingsfasen med tanke på markedsføring av det nye treningssenteret på Gjøvik. Det blir satt opp en salgskampanje tilsvarende Ålesund med mål om å bygge kjennskap og interesse for det nye senteret som åpner i løpet av September.

### Nettsideendringer

Vi har fått gjennomført en digital kundereise som ga oss noen tilbakemeldinger på utformingen og innhold på nettsiden. Vi er i prosess med å få gjort noen endringer som kan forbedre den digitale opplevelsen av Sit Trening Trondheim sine nettsider.

## **5. Sit Velferd**

Det jobbes videre for å etablere en pilot med gratis menstruasjonsprodukter på campus der Velferdstinget har satt av 100 000 til prosjektet. Målet er at vi har en ordening på fem campuser til semesterstart i høst. Både DMMH og NTNU har sagt seg positive til å bidra i den praktiske gjennomføringen.

### **Sit Barn**

Siden sist har det vært gjennomført styremøter og generalforsamling i våre tre barnehager. Denne gang med ansatterepresentanter inn i styret i Moholt studentbarnehage AS.

Vi avventer fortsatt tilbakemelding fra Trollhaugen barnehage i Ålesund vedrørende et samarbeid om etablering av eksamensgaranti for studenter i Ålesund.

Vi jobber videre med Trondheim kommune for å få unntak fra ny telledato.

Vi har hatt et tosifret antall stillinger der vi har vært i ansettelsesprosess, det gjelder stillinger som kokk, barne- og ungdomsarbeidere og pedagoger. De fleste av disse er nå besatt.

## Sit Råd

Fortsatt stor pågang på tjenestene, men vi merker at det er eksamenstid og at det går mot sommer.

For å støtte opp under tiltakene til Sit Psykisk helsetjeneste vedrørende inntak til behandling og ventelister, har vi i vår valgt å prioritere samtaler hos Sit Råd. Om lag 40 % av studentene som henvender seg til psykisk helsetjeneste vurderes til å ikke ha et behandlingsbehov og mange av disse henvises derfor videre til Sit Råd, konsekvensen av dette er en økt pågang til samtaletilbudet vårt.

### Helsestasjon

Helsestasjonen er et svært populært tilbud for studentene der alle konsultasjoner bookes. For å øke kapasiteten jobber vi med å få til selvtesting gjennom studentsenteret, der har nå legene ved Gløshaugen legesenter sagt seg villige til å ta behandlingsansvaret for eventuelle positive prøvesvar.

## Sit Psykisk helsetjeneste

	<b>januar</b>	<b>februar</b>	<b>mars</b>	<b>april</b>
<i>Antall nye henvendelser</i>	298	241	228	116
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Ålesund</li> <li>• Gjøvik</li> <li>• Trondheim</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 11</li> <li>• 25</li> <li>• 262</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 8</li> <li>• 16</li> <li>• 217</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 3</li> <li>• 14</li> <li>• 211</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 1</li> <li>• 5</li> <li>• 110</li> </ul>
Antall konsultasjoner ved Psykisk helsetjeneste (inkl. konsultasjoner fra eksterne i parentes)	628 (26)	629	786	530
<i>Annet pasientarbeid</i> (telefonkontakt, rapporter/epikriser mm)	1267	936	1136	751
<i>Antall ikke møtt</i>	29	42	47	18
<i>Antall på venteliste siste dag i mnd</i>	78	80	81	59
<i>Lengst ventetid på behandling siste dag i mnd</i>	2 mnd, 20 d	2 mnd 18 d	2 mnd 26 d	2 mnd 15 d
<i>Antall som har ventet</i> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 2 til 3 mnd</li> <li>• 1 til 2 mnd</li> <li>• Under 1 mn</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 19</li> <li>• 16</li> <li>• 37</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 8</li> <li>• 43</li> <li>• 29</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 26</li> <li>• 27</li> <li>• 27</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 6</li> <li>• 34</li> <li>• 18</li> </ul>
<i>Ventetid på behovssamtaler siste dag i mnd</i>	1 uke	0 uker	4 dager	0 dager

Vi ser fortsatt god effekt av nytt inntakssystem.

Vi er godt fornøyde med at vi greier å holde ventetiden under 3 måneder, og har nå tro på at dette vil holde seg stabilt gjennom året. Mindre pågang til tjenesten med dette er en naturlig sesongvariasjon vi ser hvert år mot slutten av semestrene. Vi viderefører allerede rapporterte tiltak og har fortsatt målsetning om å få ventetiden under to måneder.

### **Sit Studenthusene, aktivitet og frivillighet i Gjøvik og Ålesund**

Studenthusene har ordinær drift med faste åpningstider, det arrangeres konserter, møter, temafester, spillekvelder og quiz med mer.

ÅSS og Sit har, sammen med Velferdstinget som diskusjonspartner, gjennomført en omfattende evaluering av driften av Samfunnet i Ålesund. Hovedutfordringen er å skape et møtested for alle studenter i Ålesund, der alle studentene føler eierskap og tilhørighet uavhengig foreningstilhørighet, da opplevelsen ikke er slik i dag. Samtidig er erfaringen at det har vært krevende og mye arbeid med stor belastning på de frivillige i ÅSS i å drifte Samfunnet. Flere tiltak er foreslått og igangsatt. ÅSS har gjennomført en egen workshop med de andre foreningene i Ålesund i hvordan det skal skapes tilhørighet og eierskap for alle studenter til Samfunnet. ÅSS vil fortsette å ha driftsansvaret til høsten og vi har tro på at iverksatte og planlagte tiltak vil virke positivt. Det planlegges videre evaluering av driftsform etter høstsemesteret. På Gjøvik er man godt i gang med å planlegge høsten med immatrikulering, fadderuker og Bylivsdager hvor huset og Sit har en sentral posisjon. Ellers er det som før gode arrangementer og mye aktivitet gjennom SATS/SISU i begge byer.

Saksbehandler: Audhild Kvam

### **Tilråding:**

Tatt til orientering

Trondheim, 24. mai 2023

Audhild Kvam